
  

UCHWAŁA NR XIV/128/20 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218 art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 336.180,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 336.180,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2020 roku” do Uchwały nr XI/93/19 Rady Miejskiej 

w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2020  - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

Europejskich w 2020 roku” do Uchwały nr XI/93/19 Rady Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2020  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 4. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Plan przychodów i rozchodów na 2020 roku” do Uchwały nr XI/93/19 Rady Miejskiej 

w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2020  - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik nr 6 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2020 roku” do Uchwały nr XI/93/19 Rady 

Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2020 - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 7. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy     -     37.600.000,00 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:             33.656.350,25 zł,  

– majątkowe w wysokości: 3.943.649,75 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 3343



2. Plan wydatków budżetu gminy     -     40.825.000,00 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:           30.529.000,00 zł, 

– majątkowe w wysokości:     10.296.000,00 zł, 

§ 9. 1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.225.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 1.987.409,57 zł, 

2) wolnych środków w kwocie: 875.000,00 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 

149.713,55 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie: 212.876,88 zł. 

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 175.000,00 zł, zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 175.000,00 zł. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 120.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 269.714,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 21.000,00 zł, i wydatki w kwocie 21.000,00 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kocie 930.000,00 zł, 

i przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminie. 

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90  

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3343



       

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/128/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 
w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 29 757,89 0,00 1 195,51 30 953,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 757,89 0,00 1 195,51 30 953,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29 757,89 0,00 1 195,51 30 953,40 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 969 179,62 0,00 80 000,00 10 049 179,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 760 701,00 0,00 80 000,00 1 840 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 80 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 483 788,40 0,00 74 984,49 558 772,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 74 984,49 134 984,49 

 80101  Szkoły podstawowe 68 000,00 0,00 74 984,49 142 984,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 000,00 0,00 74 984,49 134 984,49 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

50 778,00 0,00 63 459,37 114 237,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3343



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

9 222,00 0,00 11 525,12 20 747,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 622 266,50 0,00 180 000,00 1 802 266,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00 0,00 180 000,00 930 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
750 000,00 0,00 180 000,00 930 000,00 

bieżące razem: 24 066 343,09 0,00 336 180,00 24 402 523,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 038,38 0,00 74 984,49 290 022,87 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 943 649,75 0,00 0,00 3 943 649,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 684 610,85 0,00 0,00 1 684 610,85 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 253 827,16 0,00 0,00 9 253 827,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 37 263 820,00 0,00 336 180,00 37 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 899 649,23 0,00 74 984,49 1 974 633,72 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3343



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XIV/128/20  

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 3 lipca 2020 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

           Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 725 000,00 670 000,00 669 000,00 130 000,00 539 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735 000,00 680 000,00 679 000,00 130 000,00 549 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 700 000,00 645 000,00 644 000,00 130 000,00 514 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 655 000,00 654 000,00 130 000,00 524 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 8 231 000,00 2 716 000,00 2 714 800,00 231 099,00 2 483 701,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 237 000,00 2 722 000,00 2 720 800,00 231 099,00 2 489 701,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 231 000,00 2 716 000,00 2 714 800,00 231 099,00 2 483 701,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 237 000,00 2 722 000,00 2 720 800,00 231 099,00 2 489 701,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3343



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 728 551,63 2 708 551,63 2 477 651,63 2 007 706,63 469 945,00 0,00 230 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 195,51 30 195,51 30 195,51 195,51 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 747,14 2 738 747,14 2 507 847,14 2 007 902,14 499 945,00 0,00 230 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje 
 na zadania 

bieżące 

Świadczenia 
 na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 281 312,63 2 261 312,63 2 259 412,63 1 897 017,63 362 395,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 195,51 25 195,51 25 195,51 195,51 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 306 508,14 2 286 508,14 2 284 608,14 1 897 213,14 387 395,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 262 500,29 262 500,29 262 500,29 262 500,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,51 195,51 195,51 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 695,80 262 695,80 262 695,80 262 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 124 000,00 65 000,00 59 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 129 000,00 65 000,00 64 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 401 000,00 9 181 000,00 8 696 913,64 7 043 112,24 1 653 801,40 0,00 315 200,00 168 886,36 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 984,49 94 984,49 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 74 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 495 984,49 9 275 984,49 8 716 913,64 7 043 112,24 1 673 801,40 0,00 315 200,00 243 870,85 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 341 459,68 6 341 459,68 6 025 459,68 5 316 413,68 709 046,00 0,00 256 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 984,49 74 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 416 444,17 6 416 444,17 6 025 459,68 5 316 413,68 709 046,00 0,00 256 000,00 134 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3343



  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 50 778,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 459,37 63 459,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 459,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 237,37 114 237,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 237,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 525,12 11 525,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 525,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 747,12 20 747,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 747,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 263 694,40 263 694,40 250 794,40 221 065,00 29 729,40 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 694,40 268 694,40 255 794,40 221 065,00 34 729,40 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem  
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

 poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 20 740,40 20 740,40 20 740,40 0,00 20 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 740,40 25 740,40 25 740,40 0,00 25 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 469 000,00 1 249 000,00 1 214 000,00 941 960,00 272 040,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 000,00 1 264 000,00 1 229 000,00 941 960,00 287 040,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 363 986,00 2 583 986,00 2 581 486,00 719 417,00 1 862 069,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 553 986,00 2 773 986,00 2 771 486,00 719 417,00 2 052 069,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 760 000,00 68 647,00 691 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 68 647,00 871 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 689 500,00 689 500,00 689 500,00 0,00 689 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 500,00 869 500,00 869 500,00 0,00 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie 
miast i wsi 

przed zmianą 857 286,00 737 286,00 735 286,00 527 920,00 207 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 286,00 747 286,00 745 286,00 527 920,00 217 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3343



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 111 000,00 131 000,00 51 000,00 9 500,00 41 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116 000,00 136 000,00 56 000,00 9 500,00 46 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 51 000,00 9 500,00 41 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 56 000,00 9 500,00 46 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 940 531,84 20 940 531,84 18 971 141,18 10 829 885,08 8 141 256,10 600 000,00 883 892,00 467 498,66 0,00 18 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 180,00 336 180,00 261 195,51 195,51 261 000,00 0,00 0,00 74 984,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 276 711,84 21 276 711,84 19 232 336,69 10 830 080,59 8 402 256,10 600 000,00 883 892,00 542 483,15 0,00 18 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem  
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy  

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 252 288,16 9 252 288,16 1 132 625,16 303 827,85 828 797,31 0,00 8 119 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 252 288,16 9 252 288,16 1 132 625,16 303 827,85 828 797,31 0,00 8 119 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3343



 

 

         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/128/20 

         Rady Miejskiej w Czyżewie 

         z dnia 3 lipca 2020 r.  

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione  

w latach 

wcześniejszych  

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 
Rozbudowa wodociągów gminy 
Czyżew  

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.      

B. 
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

2 010 01010 
6057 
6059 

Budowa studni S-2A  
w Rosochatem  Kościelnem  

455 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

A.  

 B. 
 C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

3 600 60016 6050 Przebudowa  dróg gminnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

A.   

B.  

C 
. … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

4 600 60016 6050 

Budowa ul. Jaśminowej 

 Nr 139001B i ul Apoznańskich  

Nr 108007B w Czyżewie  

2 169 272,00 69 272,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

A.    

B. 
C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

5 600 60016 6050 

Przebudowa mostu przez  rzekę 

Brok w miejscowości Krzeczkowo 

Gromadzyn  Nr 107973B 

1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 895 961,10 0,00 

A. 894.038,90     

B.  
C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

 Nr 107979B i 108004B w obrębie 

Michałowo Wielkie  

2 205 000,00 0,00 500 000,00 250 000,00 0,00 

A.  250.000,00    

B. 
C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3343



7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 108015B ul. Nowej, ul. Małej 
 w Czyżewie  

1 080 279,02 28 279,02 10 000,00 10 000,00 0,00 

A.     
B.  

C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

8 600 60016 6050 
Zagospodarowanie centrum 

Czyżew  
4 057 209,00 82 209,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.  
 B. 

 C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

8 600 60016 6060 
Zakup i montaż wiat 
przystankowych na terenie gminy 

Czyżew  

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.  

B. 

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

9 700 70005 6050 

Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z niezbędna 

infrastruktura techniczną  
w Czyżewie przy ul. Przemysłowej  

4 440 000,00 76 793,72 90 000,00 90 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

10 700 70005 6050 

Instalacje dedykowane 

odnawialnym żródłom energii  
na budynkach użyteczności 

publicznej Gminy Czyżew  

1 420 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

A.   

B. 
 C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

11 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne do Urzędu 

Miejskiego 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

 B. 

 C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

12 754 75412 6060 
Zakupy samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Czyżew  
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.    
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

13 801 80104 6050 

Dokumentacja projektowa  

budowy Gminnego Przedszkola  

w Czyżewie  

220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

A.   

B. 
C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

14 851 85154 6050 
Wydatki inwestycyjne: monitoring 

wizyjny 
90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

A. 
B. 

 C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

15 900 90001 6050 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji sanitarnej 

w gminie Czyżew  

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

B. 

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

16 900 90001 
6057 

6059 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Czyżew: sieć 

wodociągowa i kanalizacyjna   
ul. Jaśminowa i Apoznańskich  

642 770,00 42 770,00 600 000,00 329 528,00 0,00 

A.  270.472,00 

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3343



17 900 90003 6060 
Zakupy inwestycyjne  
do gospodarki komunalnej gminy 

Czyżew 

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

A.  

B. 
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

18 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego : dokumentacja  

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

A.      

B. 
C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 
w Czyżewie 

19 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego  

na ul. Jaśminowej  
 i ul. Apoznanskich w Czyżewie  

261 872,00 17 872,00 244 000,00 244 000,00 0,00 

A. 
B. 

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

20 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego  

na ul. Złote Jabłko i ul. Kolejowa   
w Czyżewie  

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 

A.       
B. 

C. 

 … 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

21 900 90095 6050 

Urządzenie otwartych stref 

aktywności na terenie gminy 
Czyżew  

232 190,27 32 190,27 200 000,00 150 000,00 0,00 

A.  50.000,00     
B. 

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

22 900 90095 6050 
Urządzenie  terenów rekreacyjnych  

na terenie gminy Czyżew  
390 000,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 

A.   
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

23 921 92109 6050 
Modernizacja świetlic wiejskich 

gminy Czyżew  
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.   

B. 

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

24 926 92601 
6057 

6059 

Budowa obiektu sportowego  

w Rosochatem Kościelnem  
2 044 495,05 64 495,05 1 980 000,00 1 017 157,15 0,00 

A. 962.842,85   

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

OGÓŁEM 23 139 087,34 413 881,06 9 990 000,00 7 562 646,25 0,00 2 427 353,75 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3343



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/128/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 3 lipca 2020 roku  

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH W 2020 ROKU 

 

Lp. 

Nazwa 

programu, 

kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki 

 z budżetu UE 

2020 r.  

Wydatki 

razem 

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(9+10) 

z tego, źródła 

finansowania: Wydatki 

razem  

(12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty 

dochody 

własne j.s.t. 

pożyczki  

i kredyty 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

WYDATKI  

BIEŻĄCE   805 966,24 102 053,09 703 913,15 542 483,15 91 589,21 0,00 91 589,21 450 893,94 0,00 450 893,94 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie  7.2  Rozwój usług społecznych 

Poddziałenie  Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym  

Nazwa projektu  Wspieramy rozwój usług opiekuńczych: okres realizacji 2019-2021 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 852  

roz. 85295 452 483,75 67 872,57 384 611,18 298 612,30 57 408,69 0,00 57 408,69 241 203,61 0,00 241 203,61 

WYDATKI 

PONIESIONE: 

2019 

dz. 852  

roz. 85295 48 131,07 127,40 48 003,67        
PLAN 

WYDATKÓW: 

2020 

dz. 852 
 roz. 85295 298 612,30 57 408,69 241 203,61        

 
PLAN 

WYDATKÓW: 

2021  

dz. 852  

roz. 85295 105 740,38 10 336,48 95 403,90        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3343



1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie  9.1  Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego  

Nazwa 

projektu  EDUkompas: okres realizacji 2019-2020 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 801  

roz. 80195 218 498,00 13 433,40 205 064,60 108 886,36 13 433,40 0,00 13 433,40 95 452,96 0,00 95 452,96 
WYDATKI 

PONIESIONE: 

2019  

dz. 801 

 roz. 80195 109 611,64 0,00 109 611,64        
PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 801 

 roz. 80195 108 886,36 13 433,40 95 452,96        

1.3 

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Działanie  Wyeliminowanie terytorialnych róznic w możliwości dostepu do szerokopasmoego internetu o wysokich przepustowościach 

Nazwa 

projektu  Zdalna szkoła -Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w Systemie Kształcenia Zdalnego 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 801 

 roz. 80101 60 000,00 9 222,00 50 778,00 60 000,00 9 222,00 0,00 9 222,00 50 778,00 0,00 50 778,00 

PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 801 

 roz. 80101 60 000,00 9 222,00 50 778,00        

1.4 

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Działanie  Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu do szerokopasmoego internetu o wysokich przepustowościach 

Nazwa 

projektu  Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 801 

 roz. 80101 74 984,49 11 525,12 63 459,37 74 984,49 11 525,12 0,00 11 525,12 63 459,37 0,00 63 459,37 

PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 801 

 roz. 80101 74 984,49 11 525,12 63 459,37        

2 

WYDATKI 

MAJATKOW

E   3 142 265,05 2 238 950,20 903 314,85 2 605 000,00 1 971 685,15 0,00 1 971 685,15 633 314,85 0,00 633 314,85 

2.1 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

Priorytet Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

Działanie  Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa 

projektu  Budowa studni S-2A w Rosochatem Kościelnem:  okres realizacji projektu rok 2020-2021  

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 010  

roz. 01010 455 000,00 185 000,00 270 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 010 

 roz. 01010 25 000,00 25 000,00 0,00        
PLAN 

WYDATKÓW: 

2021  

dz. 010 

 roz. 01010 430 000,00 160 000,00 270 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3343



2.2 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

Priorytet Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” 

Działanie  Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa 
projektu   Poprawa gospodarki wodno -ściekowej w Gminie Czyżew: sieć wodociągowa i kanalizacyjna ul. Jaśminowa i Apoznańskich: okres realizacji projektu rok 2018-2020  

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 900  

roz. 90001 642 770,00 372 298,00 270 472,00 600 000,00 329 528,00 0,00 329 528,00 270 472,00 0,00 270 472,00 

WYDATKI 

PONIESIONE: 

2018 

dz. 900 

 roz. 90001 22 770,00 22 770,00 0,00        
WYDATKI 
PONIESIONE: 

2019 

dz. 900  
roz. 90001 20 000,00 20 000,00 0,00        

PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 900 

 roz. 90001 600 000,00 329 528,00 270 472,00        

2.3 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

Priorytet VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie  8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa 

projektu  Budowa obiektu sportowego w Rosochatem Kościelnem: okres realizacji projektu rok 2018-2020  

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 926  

roz. 92601 2 044 495,05 1 681 652,20 362 842,85 1 980 000,00 1 617 157,15 0,00 1 617 157,15 362 842,85 0,00 362 842,85 
WYDATKI 

PONIESIONE: 

2018 

dz. 926  

roz. 92601 0,00 0,00 0,00        
WYDATKI 

PONIESIONE: 
2019 

dz. 926  
roz. 92601 64 495,05 64 495,05 0,00        

PLAN 

WYDATKÓW: 

2020  

dz. 926  

roz. 92601 1 980 000,00 1 617 157,15 362 842,85        

3 
WYDATKI 

RAZEM   3 948 231,29 2 341 003,29 1 607 228,00 3 147 483,15 2 063 274,36 0,00 2 063 274,36 1 084 208,79 0,00 1 084 208,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3343



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/128/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 3 lipca 2020 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2020 ROK 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 400 000,00 

1. 
Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903 0,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrebnych ustawach   

§ 905 149 713,55 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.  1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 212 876,88 

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  0,00 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy § 950 875 000,00 

7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00 

8. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00 

10. Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 2 162 409,57 

Rozchody ogółem:  175 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unnii Europejskiej -wyprzedzające finansowanie 
§ 963 0,00 

2. Wykup  innych papierów wartościowych  § 982 0,00 

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

4. Spłaty otrzymnych krajowych pożyczek i kredytów § 992 175 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3343



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIV/128/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 3 czerwca 2020 roku  

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 

Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Czyżewie  
0,00 370 000,00 0,00 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew 0,00 150 000,00 0,00 

3 600 60014 6300 
Powiat Wysokomazowiecki: 

z przeznaczeniem na modernizację 

drogi powiatowej  
296 000,00 0,00 0,00 

4 754 75405 2300 

Komenda Powiatowa Policji:  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

służb ponadnormatywnych 

funkcjonariuszy 

3 000,00 0,00 0,00 

5 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji:  

z przeznaczeniem na zakup 

samochodu policyjnego  
10 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 309 000,00 520 000,00 0,00 

2.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 926 92605 2820 Kluby sportowe  80 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 80 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3343



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XIV/128/20 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 3 lipca 2020 r.  

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

I. Zwiększenie planu dochodów nastąpiło: 

-w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 0690 - Wpływy z różnych 

opłat o kwotę 1.195,51 zł,  

-w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych zwiększono dochody o kwotę 80.000,00 zł, z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych,  

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe, § 2057 - Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego, o kwotę 63.459,37 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe, § 2059 - Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego, o kwotę 11.525,12 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002- Gospodarka odpadami 

komunalnymi, § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, o kwotę 180.000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

systemu gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie,  

II. Zwiększenie planu wydatków nastąpiło: 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 

zwiększono wydatki o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

-w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, zwiększono wydatki o kwotę 

6.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 -Urzędy gmin, zwiększono wydatki o kwotę  

25.195,51 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup 

usług remontowych, zakup usług pozostałych,  

-w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75095 - Pozostała działalność, zwiększono wydatki o kwotę 

5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,  

-w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101- Szkoły Podstawowe, zwiększono wydatki o kwotę  

74.984,49 zł, z przeznaczeniem na realizacje projektu: zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej na zakup laptopów, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80103 - Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

zwiększono wydatki o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego,  

- w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80104- Przedszkola, zwiększono wydatki o kwotę 15.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego,  

- w dziele 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002-Gospodarka odpadami 

komunalnymi, zwiększono wydatki  o kwotę 180.000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie,  

- w dziele 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, 

zwiększono wydatki o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,  

- w dziele 926 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, rozdziale 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

zwiększono wydatki o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3343


		2020-07-20T12:06:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




